
UCHWAŁA NR LVII/449/2023 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej Maryi Wspomożenia Wiernych 
w Lipinkach na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub znajdującym się w ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 951 i 1688) oraz 
§ 6 ust. 1 i 2 oraz § 7 ust. 1 uchwały nr XLVIII/383/2023 Rady Gminy Warlubie z dnia 23 lutego 2023 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz 
sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, w związku z otrzymaniem przez 
Gminę Warlubie wstępnej promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
nr RPOZ/2022/10490/PolskiLad 

Rada Gminy Warlubie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej Maryi Wspomożenia Wiernych w Lipinkach dotacji 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków realizowanego w ramach Programu Inwestycji Strategicznych 
„POLSKI  ŁAD”, na zabytek wpisany do rejestru zabytków województwa kujawsko-pomorskiego pod 
numerem A/1609 w wysokości 500 0000,00 zł na realizację zadania pn. „Rewitalizacja wnętrza Kościoła Maryi 
Wspomożenia Wiernych w Lipinkach”. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, pochodzi z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 
490 000,00 zł oraz z budżetu Gminy Warlubie w wysokości 10 000,00 zł. 

§ 3. Dotacja, o której mowa w § 1, zostaje przyznana na realizację prac w Kościele Maryi Wspomożenia 
Wiernych w Lipinkach zgodnie z opisem inwestycji zawartym we wniosku o dofinansowanie z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków nr RPOZ/2022/10490/PolskiLad. 

§ 4. 1. Szczegółowe warunki otrzymania dotacji, jej realizacji i rozliczenia określone zostaną                        
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Warlubie i Parafią Rzymskokatolicką Maryi Wspomożenia Wiernych 
w Lipinkach. 

2. Umowa o przyznaniu dotacji, o której mowa w ust. 1, zostanie zawarta po uzyskaniu przez Gminę 
Warlubie promesy dofinansowania inwestycji z Banku Gospodarstwa Krajowego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE2E1E1-F07C-42A8-82F4-4703B35B5265. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z otrzymaniem przez Gminę Warlubie wstępnej promesy dofinansowania inwestycji 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków nr RPOZ/2022/10490/PolskiLad, na realizację inwestycji pt. 
„Rewitalizacja wnętrza Kościoła Maryi Wspomożenia Wiernych w Lipinkach” oraz zgodnie z § 6 ust. 1 i 2 
oraz § 7 ust. 1 uchwały nr XLVIII/383/2023 Rady Gminy Warlubie z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz 
sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków podjęcie uchwały jest konieczne 
oraz stanowi warunek do rozpoczęcia postępowania mającego na celu wyłonienia Wykonawcy inwestycji 
przez podmiot ubiegający się o dotację. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE2E1E1-F07C-42A8-82F4-4703B35B5265. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/449/2023 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


